
Příloha č. 1 Směrnice k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
Přehled dokumentace BOZP 

 

1.  
ZÁKLADNÍ ORGANIZAČNÍ PŘEDPISY 

 
BP_S_01 Směrnice k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci   
 
P1) Přehled dokumentace BOZP 
P2) Tematický plán a záznam o vstupním a periodickém školení BOZP 
P3) Postup hlášení, evidence a vedení záznamů o vzniku úrazu  
P4) Traumatologický plán 
P5) Lhůty ověřování zdravotní způsobilosti k práci  

 
BP_S_02 Poskytování osobních ochranných pracovních prostředků 
P1 Vyhodnocení rizik pro poskytování OOPP 
P2 Seznam poskytovaných OOPP 
P3 Záznam o poskytnutí OOPP 
 
BP_S_03 Výrobní a pracovní prostředky a zařízení 
P1 Bezpečnostní pokyny  
P2 Jmenování osob odpovědných za provoz 
 
BP_S_04 Organizace a řízení rizik 
BP_S_05 Seznam prací a pracovišť zakázaných ženám a mladistvým  
 

2.  
MÍSTNÍ PROVOZNÍ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY  

BP_MPBP_01 Provozní řád laboratoře 
BP_MPBP_02 Práce s chemickými látkami 
BP_MPBP_03 Provoz služebních vozidel  
BP_MPBP_04 Tlakové nádoby stabilní 
BP_MPBP_05 Manipulace, obsluha a skladování tlakových lahví na plyny 
BP_MPBP_06 Dopravně-provozní řád 
BP_MPBP_07 Provozní řád plynové kotelny 
BP_MPBP_08 Práce ve výškách  
BP_MPBP_09 Opatření před výbuchy plynů a par 
BP_MPBP_10 Provozní řád úpravny odpadních vod 
BP_MPBP_11 Havarijní plán kanalizace 

3. Prověrka BOZP 
Záznamy o výkonu státního odborného dozoru 
Záznamy o výkonu státního zdravotního dozoru 

5.  
ŠKOLENÍ A ODBORNÁ PŘÍPRAVA 

 
Záznam o provedeném školení BOZP a PO 
Záznam o seznámení s výrobními a pracovními prostředky  
Příručka BOZP 
Příručka PO  

 


